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ACTIVO
Activo Circulante 

Bancos/Tesoreria

0.00

0.000.00

5,137,849.60

0.00

0.00

0.00

0.00

7,570,366.480.00

0.00 5,118,111.11

0.000.00Almacenes

0.00

0.00

Activo No Circulante

0.000.00

0.00 13,798,550.62Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

0.00 13,798,550.62Construcciones en proceso en bienes de dominio publico

0.000.00Otros Bienes Inmuebles

0.000.00Mobiliario y equipo educacional y recreative

0.000.00Vehiculos y Equipo de Transports

3,939,733.890.00Maquinaria, otros equipos y herramientas

9,985,918.04

9,985,918.04 0.00Depreciacidn Acumulada de Bienes Muebles

0.00 0.00Activos Diferidos

0.000.00

0.000.00

157,725,133.684,411,414.08PASIVO

157,725,133.684,411,414.08Pasivo Circulante

49,967,387.001,696,414.08

0.00

0.00

15,175,432.690.00Contratistas per obras publicas per pagar a corto plazo

0.001,696,414.08Transferencias otorgadas per pagar a corto plazo

12,280,778.540.00Retenciones y contribuciones por pagar a corto plazo

0.00 3,262,223.31Otras cuentas por pagar a corto plazo
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862,883.45
18,386,069.01

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Servicios personales por pagar a corto plazo

Proveedores por pagar a corto plazo

CUERNAVACA
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37,000.00

4,000,000.00

0.00

Bienes Muebles  
Mobiliario y equipo de administracion

2,452,255.37
0.00

Activos Intangibles

Sofware

Licencias

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes

Estimacidn por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

18,386,235.55
8,400,317.51

0.00

8,400,317.51

1,019,797.15

7,380,520.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

470,502,955.67
452,223,365.98
439,515,149.90

59,995.23
356,968,795.79
82,486,358.88

4,402,953.03
463,219.14

1,100,849.60
0.00

0.00

0.00

Estimacidn por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes 

Efectivo y Equivalentes 

Efectivo   

78,086.04
11,902.76
66,183.28

0.00

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO DEL 2025 AL30 DE JUN IO DEL 2025

9,985,918.04
0.00

18,279,589.69
0.00

Inversiones Temporales (hasta 3 meses) 

Depdsitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Cuentas por cobrar a corto plazo

Deudores diversos por cobrar a corto plazo

Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Deudores por anticipos de la Tesoreria a corto plazo

Prestamos otorgados a corto plazo

Otros derechos a recibir efectivo o equivalentes a corto plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a proveedores por adquisicidn de Bienes y prestacidnde servicios a corto
plazo    
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo

Inventarios
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0.000.00

0.000.00

0.000.00

106,858,470.820.00

106,858,470.820.00Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

0.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 2,715,000.00

0.002,715,000.00Fondos en Garantia a Corto Plazo

0.00Provisiones a Corto Plazo

0.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

0.000.00

0.00 0.00

0.000.00

0.000.00

569,598,907.311,175,029,347.03Hacienda Publica/Patrimonio Generado

0.00

0.00

722,148,701.68
0.00

0.000.00Reservas

0.00 53,541,857.52Cambios por errores contables

0.000.00Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

0.000.00Resultado por Posicion Monetaria

0.000.00Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

T $1,197,826,996.66TOTAL
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6,992.99

6,992.99

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en Politicas Contables

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 

Deuda Publica a Largo Plazo 

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Provision para demandas yjuicios a corto plazo

Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

1,175,029,347.03

0.00

452,873,652.36

452,873,652.36
722,148,701.68 516,057,049.79

516,057,049.79

0.00

899,275.86

899,275.86

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultado del periodo ahorro/desahorro

Resultados de Ejercicios Anteriores

Aplicacion de Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

0.00
0.00

0.00

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

53,541,857.52

0.00

0.00

0.00
0.00

569,598,907.31

0.00

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUAClbN FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO DEL 2025 ALSO DE JUNIO DEL 2025
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$1,197,826,996.66
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